[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.09.2019 г.

                     № 119
г. Сертолово

О периодическом протапливании

на территории МО Сертолово и

переходе на постоянный режим отопления

В соответствии с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области № 177 от 19 июня 2008 № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», постановлением администрации МО Сертолово от 11.06.2019 года № 408 «О задачах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории МО Сертолово, к осенне–зимнему периоду 2019-2020 годов»:
1. Руководителям теплоснабжающих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории МО Сертолово:
1.1. Приступить к периодическому протапливанию школ, дошкольных и медицинских учреждений с 18 сентября 2019 года по согласованию с руководителями учреждений, объектов.

 1.2. Приступить к периодическому протапливанию жилищного фонда МО Сертолово с 26 сентября 2019 года.

1.3.  Перейти на постоянный режим отопления при средней температуре наружного воздуха +8 ºС и ниже в течение 5 суток или резком понижении температуры наружного воздуха.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания, подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                       Н.И. Рудь